[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского  муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2017 №  7
         с. Даппы
О назначении публичных общественных слушаний по проекту постановления администрации сельского поселения «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» (в редакции Федерального закона от 03.07.2016 № 261-ФЗ), постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», администрация сельского поселения «Село Даппы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные общественные слушания по проекту постановления администрации сельского поселения «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

2. Назначить дату проведения публичных общественных слушаний 21 марта 2017 года в здании администрации сельского поселения «Село Даппы» в 14-00.

3. Утвердить   оргкомитет в  следующем составе:
а) Ерохин А.Е.  – председатель комитета;
б) Лимасова Е.Л. - специалист 1 категории администрации;

в) Шелеменцева М.А. - депутат Совета депутатов.

4. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения и на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Даппы».
5. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Лимасову Е.Л.

Глава сельского поселения

           А.Е. Ерохин